ИНФОРМАЦИЯ О РУКОВОДСТВЕ

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Контактные телефоны
	Адреса электронной почты

	Таран 
Сергей Дмитриевич
	Директор
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 204)
	Sergey.Taran@scli.ru

	Прытков 
Валерий Витальевич
	Первый заместитель директора
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 202)
	Valeriy.Prytkov@scli.ru

	Нездоровин
Петр 
Вячеславович
	Заместитель директора по ИТ
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 210)
	Petr.Nezdorovin@scli.ru

	Толгская 
Елена 
Романовна
	Заместитель директора по общим вопросам
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 212)
	Elena.Tolgskaya@scli.ru

	Сафонова
Виктория
Викторовна
	Главный бухгалтер
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 205)
	Viktoriya.Safonova@scli.ru

	Сергин 
Михаил 
Юрьевич
	Начальник отделения повышения квалификации
	+7 (495) 197-89-06 (доб. 243)
	Mikhail.Sergin@scli.ru
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